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Bucaramanga, 24 de Julio de 2024

Sefiores
E.S.E. IMSALUD
Clcuta — Norte de Santander

Asunto: Observaciones al INFORME DE EVALUACION FICHA TECNICA de la INVITACION PUBLICA -
CONTRATACION ELECTRONICA del PROCESO No: $524-900 publicada por la entidad

Respetados Sefiores

En relacién a la Evaluacién publicada y demés documentos, queremos realizar las siguientes
observaciones:

1. A continuacién, relacionamos items en los cuales nos evalian como CUMPLE, pero relacionan
una marca diferente a la ofertada en la plataforma Bionexo, para lo cual solicitamos reevaluarla
informacidn presentada.

e ACEITE DE INMERSION, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacidn relacionan QUIMICOS
ALBOR.

e ALCOHOL ACETONA DE GRAM X 500, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacién
relacionan QUIMICOS ALBOR.

e ALCOHOL ACIDO ZN 500 ML, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacidn relacionan
QUIMICOS ALBOR.

e ALCOHOL PARA MECHERO X 1000 ML, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacién
relacionan QUIMICOS ALBOR.

e ALCOHOL METILICO X 500 ML, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacion relacionan
QUIMICOS ALBOR.

e ANTIAX 10 ML, Ofertamos marca LORNE y en la evaluacion relacionan LABORATORIOS ABO DE
COLOMBIA. Y

e ANTIBX 10 ML, Ofertamos marca LORNE y en la evaluacién relacionan LABORATORIOS ABO DE
COLOMBIA.

e ANTID X 10 ML, Ofertamos marca LORNE y en la evaluacion relacionan LABORATORIOS ABO DE
COLOMBIA.

e CINTA INDICADOR DE PH, Ofertamos marca OSSALUD y en la evaluacién relacionan MACHEREY
NAGEL.

e COLORANTE DE WRIGTH, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacion relacionan
QUIMICOS ALBOR.

e FUSCINA FENICADA ZN X 500 ML, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacién relacionan
QUIMICOS ALBOR.

Carrera 34 No. 51-79 Barrio Cabecera - Teléfono: 6884601 - Cel, 318 4870038
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HIDROXIDO DE POTASIO AL 20% KOH X 500 ML Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacién
relacionan TECNOSAR.

PRUEBA RAPIDA HIV CASSETT UNIDAD 3ERA GENERACION, Ofertamos marca CTK y en la
evaluacién relacionan ABBOTT.

PRUEBA RAPIDA HEPATITIS B HBSAG CASSETT, Ofertamos marca CTK y en la evaluacidn
relacionan ABBOTT,

PUNTAS AZULES, Ofertamos marca OSSALUD y en la evaluacién relacionan BOECO GERMANY.
PUNTAS AMARILLAS, Ofertamos marca OSSALUD y en la evaluacién relacionan BIOLIFE.
TORNIQUETE ELASTICO PARA VENOPUNCION ADULTOS/NINOS, Ofertamos marca OSSALUD yen
la evaluacidn relacionan BD

TUBO MICROTAINER TAPA AMARILLA, Ofertamos marca CD HEALTH y en la evaluacién relacionan
BD

TUBO MICROTAINER TAPA LILA, Ofertamos marca CD HEALTH y en la evaluacién relacionan
DIAGNOSTIC M&H CARE :

TUBO VAICUTAINER TAPA AMARILLA CONGEL 5ML, Ofertamos marca CD HEALTH y en la
evaluacidn relacionan DIAGNOSTIC M&H CARE

TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML, Ofertamos marca CD HEALTH vy en la evaluacidn relacionan
DIAGNOSTIC M&H CARE

VIOLETA DE GRAM, Ofertamos marca CIRUMEDICS y en la evaluacién relacionan QUIMICOS
ALBOR.

Por otro lado, relacionamos items de los cuales no presentamos oferta ni documentacién, pero
la entidad nos evalia como CUMPLE, para lo cual agradecemos corregir dicha evaluacién,

ASAS CALIBRADAS DE 10 MICROLITOS DESECHABLES
CERA PARA SELLAR HEMATOCRITOS

CHURRUSCOS DE LABORATORIO

HIPOCLORITO AL 5.25% O 5.5%

LAMINAS DE HEMOCLASIFICACION RH

LAMINAS PARA SEROLOGIA EXCAVADA

LAMINA PORTAOBIJETOS X 50 UNIDADES

PIPETAS PARA LA DETERMINACION DE LA VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR
TUBO CONICO PARA ORINA (PLASTICO) DE 14ML X UND

TUBO VACUTAINER TAPA GRIS CON FLUORURO DE SODIO (ALCOHOLEMIA)

También relacionamos items en los cuales la entidad nos evaltan como NO CUMPLE y NO
PRESENTA FICHA TECNICA, por lo cual solicitamos reevaluar nuestra oferta ya que si anexamos
la documentacién solicitada.

LANCETAS DESECHABLES PLANAS X 200, Ficha Técnica presentada a Folio 92

PRUEBA RAPIDA HIV CASSETT UNIDAD 4TA GENERACION, Ficha Técnica presentada a Folio 102
Y 103

TUBOS EN PYP 12X75 CON TAPA, Ficha Técnica presentada a Folio 116

VIALES DE REACCION 0.5, Ficha Técnica presentada a Folio 120

Carrera 34 No. 51-79 Barrio Clabacera - Teléfono: 6884601 - Cel. 318 4870038
E-mail: bioclinicosantander@gmail.com - Bucaramanga - Santander
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e VIALES DE REACCION 1.5, Ficha Técnica presentada a Folio 120

¢ VIALES TAPA ROSCA AZUL DE 2 ML, Ficha Técnica presentada a Folio 121

* JUEGO DE FILTROS O CARTUCHOS PARA DESIONIZADOR DE AGUA (REF DR4F-20) Ficha Técnica
presentada a Folio 83-84

Quedamos a la espera de su respuesta.

Cordialmente.

Z .7 &'/& ;
RENATO FRANCISCO GUIDA DE ANDREIS
IOCLINICOS SANTANDER

Carrera 34 No. 51-T9 Barrio C;becsra - Teléfono: 6884601 - Cel. 318 4870038
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ESPECIALIDADES
DIAGNOSTICAS IHR

Santiago de Cali, 24 julio 2024

Sefiores
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ESE IMSALUD
Clcuta

Asunto: Observaciones a evaluacion técnica del proceso $524-900

Nuestra empresa Especialidades Diagnosticas IHR SAS identificada con NIT. 890325601-1
quien se encuentra participando en el proceso en referencia tiene las siguientes
observaciones a evaluacion técnica:

1. [tem ALCOHOL MECHERO X 1000 la entidad en la evaluacién indica que no se presenta
ficha técnica, informamos que la ficha técnica es la que corresponde al folio # 7 de la
carpeta de 9.2.1 Fichas técnicas, se adjunta imagen de evidencia de ficha:
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QUIMICA | HEMATOLOGIA | UROANALISIS | INMUNOLOGIA | MICROBIOLOGIA | BIOLOGIA MOLECULAR | PRUEBAS RAPIDAS | SOFTWARE

Calle 8 No. 39-86 Cali, Colombia
Entendemos PBX: (602) 398 97 88

el VALOR de ceis: 310 414 4365/ 310 401 8684 / 310 401 8694
la VIDA 311 649 8146/ 311 648 8176/ 312 605 4279
. Visitanos en ediagnosticas.com — ihrdiagnostica.com
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presenta ficha técnica, informamos que la ficha técnica es la que corresponde al folio # 91 al
95 de la carpeta 9.2.1 Fichas técnicas, se adjunta imagen de evidencia de ficha:

L

INSTRUCCIONES DE USO

IW.MPARAHREMWDEMEMPMAUHM
uso)

[Fabricante] Guangzhou improve Medicai Instruments Co., Ltd

[ Nombre del Producto ] Capiliary Blood Coliection Tube for Single Use
[ Licencia de Fabricacién No.] YSYJXSCX 20010331

[ Norma del Producto No.J  YY/T 0617-2007

[ Composicién del Producto ] Tubos para recoleccion de sangre capilar tipo M1, M11 estan compuestos
por tubo, la tapa y el aditivo ; Tipo M2, M3 se componen de tubo, tapa, capilares y aditivo.

[ Ambito de aplicacidn ]
Los tubos de recoleccion de sangre capilar, son utifizados para la recoleccién, almacenamiento,
transporte y procesamiento de muestras de sangre capilar extraida por puncidn.

Son para un Unico uso y deben ser manejados por profesionales médicos.

[ Especificaciones del producto y Cédigo de Color ]

Cédigo de Color Aditivo Prueba Volumen
- . : L 0.2~1.0ml (M11)
Rojo Activador de coagulo Qumica Clinica
0.2~0.5mi{M2,M3
Activador de Codgulo + Gel N e 0.2~1.0mi {M11)
Qumica Clinica
separador 0.2~0.5mi(M2,M3
Ll EDTAK3 R 0.2~1.0ml (M11)
J ema ia
. . 0.2~0.5mi(M2,M3
....... 0.2~1.0m! (M11)

QUIMICA | HEMATOLOGIA | UROANALISIS | INMUNOLOGIA | MICROBIOLO@A! BIOLOGIA MOLECULAR | PRUEBAS RAPIDAS | SOFTWARE

EhtendemOS Calle 8 No. 39-86 Cali, Colombia

PBX: (602) 398 97 88
el VALOR de Cels: 310 414 4365 / 310 401 8684 / 310 401 8694
la VIDA 311 649 8146 / 311 649 8176 / 312 605 4279

Visitanos en ediagnosticas.com — ihrdiagnostica.com
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3. item TUBO MICROTAINER TAPA LILA, la entidad en la evaluacion indica que no se
presenta ficha técnica, informamos que la ficha técnica es la que corresponde al folio # 96 al
100 de la carpeta 9.2.1. Fichas técnicas, se adjunta imagen de evidencia de ficha:

[ Licencia de Fabricacién No.] YSYIXSCX 20010331
[ Norma del Producto No.1 YY/T 0617-2007

[ Composicién del Producto ] Tubos para recoleccién de sangre capilar tipo M1, M11 estin compuestos
por tubo, la tapa y el aditivo ; Tipo M2, M3 se componen de tubo, tapa, capilares y aditivo.

[ Ambito de aplicacién]
Los tubos de recoleccién de sangre capilar, son utilizados para la recoleccién, almacenamiento,
transporte y procesamiento de muestras de sangre capilar extraida por puncion.

Son para un unico uso y deben ser manejados por profesionales médicos.

[ Especificaciones del producto y Cédigo de Color]

Cédigo de Color Aditivo Prueba Volumen
N | 0.2~1.0ml (M11)
Rojo Activador de codgulo Qumica Clinica

0.2~0.5ml(M2,M3

Activador de Codgulo + Gel Qumica Clinica 0.2~1.0ml (M11)
separador 0.2~0.5mi{M2,M3

.2~1.0ml (M11

Lila EDTA.K3 Hematologia 0 faly )
0.2~0.5ml(M2,M3

Lil EDTA.K2 Hematologi B oy
5 T T 0.2~0.5mi(M2,M3

4. item TUBO VACUTAINER TAPA AMARILLA CON GEL 5ML PAQX100 UNIDADES, la
entidad en la evaluacién indica que cotizamos de marca IMPROVE, lo cual es errado este
item no fue cotizado por nosotros.

5. [tem TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML PAQX100 UNIDADES, la entidad en la
evaluacion indica que cotizamos de marca IMPROVE, lo cual es errado este item no fue
cotizado por nosotros. '

QUIMICA | HEMATOLOGIA | UROANALISIS | INMUNOLOGIA | MICROBIOLOGIA | BIOLOGIA MOLECULAR | PRUEBAS RAPIDAS | SOFTWARE

Calle 8 No. 39-86 Cali, Colombia
Entendemos PBX: (602) 398 97 88

el VALOR de  cels: 310 414 4365 / 310 401 8684 / 310 401 8694
la VlDA 311 649 8146/ 311649 8176/ 312605 4279
. Visitanos en ediagnosticas.com — ihrdiagnostica.com
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6. ltem VIALES TAPA ROSCA AZUL 2ML, la entidad en la evaluacién indica que NO
DESCRIBE VIALES DE 1.5, indicamos que lo cotizado fue criovial autosostenible tapa
rosca 2ML y que la ficha técnica presentada en el folio 116 de la carpeta 9.2.1. Fichas
técnicas No corresponde al item cotizado, por error nuestro adjuntamos la ficha técnica que
no correspondia, adjuntamos ficha correcta.

Quedamos atentos a su oportuna respuesta.

Cordialmente,

Lt

Repregéntante legal
LUIS“FERNANDO HERRERA RIVERA

QUIMICA | HEMATOLOGIA | UROANALISIS | INMUNOLOGIA | MICROBIOLOGIA | BIOLOGIA MOLECULAR | PRUEBAS RAPIDAS | SOFTWARE

' Calle 8 No. 39-86 Cali, Colombia
Entendemos PBX: (602) 398 97 88

el VALOR de  ceis: 310 414 4365/ 310 401 8684 / 310 401 8694
la V|DA 311 649 8146/ 311 649 8176/ 312 605 4279
b Visitanos en ediagnosticas.com — ihrdiagnostica.com




BI-OI-L/: G —li ( Nunero de documento:  Fecha documento:  Pag.

RESEARCH COMPANY BD-T0039 Enero 2011 1/2

Microtubos tapa rosca

1. APLICACIONES
1. Centrifugacion de células
2. Tubo de reaccién
3. Almacenamiento muestras
4, Centrifugacion de precipitados

Il. CARACTERISTICAS
1. Materiales: Resistente, polipropileno de grado médico :
2. Resistente a agentes quimicos como alcoholes y solventes orgénicos suaves
3. La parted transparente permite faciimente la visualizacién del contenido del tubo i

4. Temperatura de funcionamiento: estable de -196°C a 121°C (Autoclavable, resistente a la
congelacién y a la ebulicion)

5. Probado para resistir a una centrifugacién de 20,000 RCF en un rotor completamente compatible

ll. DISENO DEL TUBO
' 1. Fondo cénico o disefio autosostenible
2. Disponible en volumen 0.5ml, 1.5ml, 0 2.0ml
3. Claramente visible con muestras transparentes o turbias
IV. DISENO DE LA TAPA
1. Tapa rosca con empagque de silicona, disponible transparente, rosado, verde, azul, amarillo y surtido.

V. EMPAQUE
1. Tubos
a) Empaque a granel, 500 tubos/empaque y 8 empaques/caja

2. Tapas
a) Empaque a granel, 500 tubos/empaque y 8 empaques/caja

3. DESCRIPCION

Item Dimension/Base Empaque Esteril
81-0053 | 0.5ml tubo cdnico 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No
81-0054 | 0.5ml autosostenible 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No
81-0153 | 1.5ml tubo cénico 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No
81-0154 | 1.5ml autosostenible 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No
81-0203 | 2.0ml tubo cénico 500 tubos/empaque, 8 empaquesicajal| No
81-0204 | 2.0ml autosostenible 500 tubos/empaque, 8 empaques/cajal] No
81-0000 | Tapa rosca con empaque, transparente | 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja| No

Tel: 1-913-648-8578 Fax: 1-913-648-6973 www.BiologixResearch.com
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81-0001 | Tapa rosca con empaque, rosado 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No
81-0002 | Tapa rosca con empaque, verde 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No

81-0003 | Tapa rosca con empaque, azul 500 tubos/empaque, 8 empagues/caja No
81-0004 | Tapa rosca con empaque, amarillo 500 tubos/empaque, 8 empagues/caja No

81-0005 | Tapa rosca con empaque, surtido 500 tubos/empaque, 8 empaques/caja No

Vil. ESTERILIDAD
1. No Disponible

Vill. CERTIFICACION
Los productos Biologix se fabrican totalmente en conformidad con los estandares TUV ISO 9001:2008.

IX. RESTRICCIONES
Con referencia al grafico de la Resistencia Quimica en nuestro catélogo y disponible en nuestro catalogo
online.

. X. PARAMETROS DEL PRODUCTO
Dimensiones=mm

Cat# | Descripcién A B Cc D E
81-000(x) Tapa 9.7 0.D.12.6 0.D. 9.85 6.6 0.D.7.39
81-0053 Tubo 30.0 0.D.9.6 0.D.83 - -
81-0054 Tubo 36.9 0.D.9.6 0.D.8.3 31.1 0.D.94
81-0153 Tubo 46.5 0.D.96 0.D.8.3 - -
81-0154 Tubo 475 0.D.9.6 0.D.8.3 46.5 0.D.94
81-0203 Tubo 46.1 0.D.986 0.D. 8.3 - -
81-0204 Tubo 47.5 0.D.986 0.D.8.3 48.5 0.D.94
B B B B B 8
L C C c .l c C
f ! ' [ ; L .
1 i ] | ; . ! 1
: | | i
i | ; | |
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

|
]

Fecha: 27/03/2023

PROCESO No: §524-900

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

OBJETO CONTRACTUAL:

| SUMINISTRO DE INSUMOS, DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO PARA LA ATENCION
DE PACIENTES EN LA ESE IMSALUD.

De acuerdo a las observaciones presentadas se accede y se procede a corregir
' EVALUACION
- | B i PROPONENTE EVALUACION
=
S| Z| E| DESCRIPCION B
o 3 - PROPUESTA =f
2 NOMBRE OBSERVACION CUMPLE)
Bioplast No presenta NO CUMPLE
E g Albor Quimicos |
Hospiclinic Lida | CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
- Diagnésticas IHR Diagnostica CUMPLE
8 ACEITE DE IHR S.AS.
g B S | INMERSION X 500ML e
N |
= i i UMPLE
SAS Cirumedics C
COMPANY A
MEDIQBOY AlborS:;m#GOS CUMPLE
OC SAS
Guida de '
Andreios : |
Renato Cirumedics CUMPLE |
Francisco 0
Bioclinicos 4

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Saptander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
http/:www.imsalud.gov.co
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GESTION DE CONTRATACION

Caédigo: CON-P-02-F-08
Versién: 02
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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos | Albor Quimicos
Aldir SAS. Ltda CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
= Albor Quimicos
Hospiclinic Lida CUMPLE
Cohosan TecnoSar S.A.S. CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IHR Diagnostica ]- CUMPLE
b= IHR S.A.S. f
w©
=~ | ALCOHOL ACETONA
N ZIBOJECT . :
§ DE GRAM 500 ML SAS Cirumedics CUMPLE
~ COMPANY : i
MEDIQBOY A'm'ft’;;mms CUMPLE
OC SAS |
Guida de |
Andreios '
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco :
Bioclinicos |
B es =2 |
Distr?qmmloos Albor Quimicos CUMPLE |
Aldir S.A.S. Ltda 5
e Bioplast No presenta NO CUMPLE
(o )]
o
© | ALCOHOL ACIDO ZN V- Aot Quimicos
% 500 ML Hospiclinic lida CUMPLE
=
Cohosan TecnoSar S.A.S. ‘ CUMPLE

2
[ '_-f_'\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
2 http/:www.imsalud.gov.co
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GESTION DE CONTRATACION

Caédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Especialidades
Diagnésticas IHR Diagndstica CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT , ,
SAS Cirumedics CUMPLE
COMPANY s
MEDIQBOY Albor S:ImICOS CUMPLE
OC SAS .
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos Albor Quimicos
Aldir SAS. Ltda CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan IHR Diagnastica CUMPLE
Especialidades
o Diagndsticas IHR Diagnastica CUMPLE
o
§ ALCOHOL MECHERO I[HR SAS.
s} X 1000 ML
S e i No presenta NO CUMPLE
= SAS
COMPANY
MEDIQBOY TecnoSar S.A.S. CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos G %f_
AN

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
1 hitp/:www.imsalud.gov.co
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GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos N : l
Aldir SAS. i NO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
o LN Albor Quimicos
Hospiclinic Ltda CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas No presenta NO CUMPLE
33 IHR S.A.S.
o v
S | ALCOHOL METILICOX | ZIBOJECT - |
g 500 ML SAS No presenta NO CUMPLE :
3 COMPANY >
MEDIQBOY A’bmg:;mms CUMPLE
| OCSAS
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
NO CUMPLE
Aldir SAS. No presenta
Bioplast No presenta NO CUMPLE
= Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
8 ANTI A X 10 ML
= Laboratorios ABO CUMPLE
= i de Colombia .
Especialidades
RNE
Diagnosticas LAB(l)-gATORIES CUMPLE
IHR S.A.S. \:%

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980

15 http/:www.imsalud.gov.co

Pagina 4 de 48




W
AT A
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GESTION DE CONTRATACION i
Version: 02
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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023

ZIBOJECT Laboratorios ABO
SAS de Colombia CUMPLE
COMPANY :
MEDIQBOY Lazzrgz;:nsb?so CUNPLE
OC SAS 4
Guida de
Andreios
LORNE
| Renalo | BORATORIES CUMPLE
, Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Laboratorios ABO
Aldir S.A.S. de Colombia CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Laboratorios ABO
CUMPLE
Cougsan de Colombia
Especialidades
LORNE
Diagnosticas CUMPLE
% HRSAS. LABORATORIES
g ANTI B X 10 ML ZIBOJECT Laboratorios ABO CUMPLE
& ; SAS de Colombia
COMPANY .
MEDIQBOY Laz‘;rgt;';"nfbfo CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
LORNE [
CUMPLE
i LABORATORIES
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Laboratorios ABO CUMPLE
Aldir S.AS. de Colombia oM
b

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

GESTION DE CONTRATACION e
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023

Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades ‘
Diagnésticas Laz‘:gt;“"nfbfso CUMPLE
N HR SAS. ki
o
o
2| ANTICDEX1oML | ZIBOJECT No presenta NO CUMPLE
S SAS
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Laboratorios ABO
MPLE
Aldir SAS. | de Colombia o
Bioplast No presenta NO CUMPLE
o Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
o
S| ANTIDX10ML —— i
& : aboratorios _
Congegn de Colombia
Especialidades
Diagnashcas LABCI)_SEFSRIES CMPLE,
IHR SAS. QQ\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Imsalud ¥

GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

|

Fecha: 27/03/2023

ZIBOJECT Laboratorios ABO
SAS de Colombia CUMPLE
COMPANY .
MEDIQBOY La'd’z’g’;’i’:::b’?@o CUMPLE
OC SAS 9
Guida de
Andreios
LORNE .
Renalo | | \BORATORIES SRR
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Laboratorios ABO
| Aldir SAS. de Colombia - GAMELE
|
Bioplast Bioplast S.A.S. CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan IHR Diagnéstica CUMPLE
Especialidades
& | ASASCALIBRADAS | Diagnosticas | IHR Diagnostica CUMPLE
g DE 10 MICROLITROS IHR S.A.S.
S DESECHABLES
ZIBOJECT
NO CUMPLE
SAS No presenta
COMPANY
MEDIQBOY BIOLIFE CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos g}

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
N\ http/:www.imsalud.gov.co
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos
Aldir SAS. BIOLIFE CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
] Albor Quimicos
H |
0spiciinic Lda CUMELE
Albor Quimicos
Coh:
ohosan Ltda CUMPLE
Especialidades Ll
Disgnoéticas | - oor Quimicos CUMPLE
IHR S.A.S g
X | CARGA DE GLUCOSA i
& | POLVOCAJAXS0X | zBOJECT | Albor Quimicos
g 250 GR SAS Ltda SReeE
COMPANY 3
MEDIQBOY Aimr&:;m"“’s CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios i g
Renato Albor Quimicos CUMPLE
: Ltda
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos Albor Quimicos
Aldir SA.S. Ltda EUNELE
" Bioplast No presenta NO CUMPLE
= | CERAPARA SELLAR
é HEMATOCRITOS
[ Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Op

[\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION Gioiiges CON-P-02F-08
Version: 02
INFORME EVALUACION FICHA TECNICA ;
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023
Cohosan IHR Diagnostica ] CUMPLE
Especialidades , ] '
Diagnésticas | IHR Diagnéstica | CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT ,
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY KRAMER CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE |
Francisco |
Bioclinicos
Distriquimicos
MPLE
Aldir SAS. b e ik
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
= CH SCOS DE HEIHER
8 Wi Cohosan Diagnostica CUMPLE
S LABORATORIO Clinica
Especialidades
Diagnésticas KRAMER CUMPLE
IHRSAS.
Z‘E;O:ESCT No presenta NO CUMPLE
2 &

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Caodigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

'|
t

Fecha: 27/03/2023

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

Ref 04-401850

CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir SAS.

No presenta

NO CUMPLE

12010034

CINTA INDICADOR PH

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

| NO CUMPLE

|

Cohosan

DF Universal

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.AS.

HYDRION

CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

Macherey Nagel

CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

OSSALUD SA

CUMPLE

ML

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
lﬂ, http/:www.imsalud.gov.co
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Imsalud ¥

GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Versioén: 02

INFORME EYALUACIf)N FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos :
Aldir SAS. Filter lab CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
R Albor Quimicos
Hospiclinic Ltda CUMPLE
Cohosan - TecnoSar S.A.S. CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IHR Diagnéstica CUMPLE
2| cooranrepe | ™ -
= WRIGTH 1000 ML ZIBOJECT ! )
g (+Buffer) SAS Cirumedics CUMPLE
COMPANY -
MEDIQBOY A""”Sg;m'ms CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Albor Quimicos CUMPLE
Aldir S.A.S. Ltda
CONTROL DE
" CALIDAD PARA Bioplast No presenta NO CUMPLE
S LAVADO DE
S | MATERIAL (Verificador
T | deAlcalinidad para Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
material de vidrio y

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Clcuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

ahe, GESTION DE CONTRATACION e
whige Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

salud ¥

Fecha: 27/03/2023

plastico)

Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas CLEAR NOVA CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
MPLE
Aldir SAS. No presenta NO CU
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
ETIQUETAS DE 50 X
P 25 MM TERMICAS
S| ROLLOX2500 Cohosan No presenta NO CUMPLE
o UNIDADES
(Laboratorio) Especialidades
Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
IHRS.AS.
ZROiseT No presenta NO CUMPLE
SAS P
P
f_.-{l
N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
| Distriquimicos
Aldir SAS. No presenta 1 NO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
o A Albor Quimicos
Hospiclinic Lida CUMPLE
Cohosan TecnoSar S.A.S. CUMPLE
% Especialidades
X | FUSCINA FENICADA Diagnosticas [HR Diagnéstica CUMPLE
o
O
= ZIBOJECT
= i i CUMPLE
SAS Cirumedics
COMPANY ;
MEDIQBOY A'b‘“&;’;m'“"s CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco :
Bioclinicos | A

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

ahsg GESTION DE CONTRATACION kit

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

]
|
| Distriquimicos Albor Quimicos
Aldir SAS. Ltda AR
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IHR Diagnéstica CUMPLE
g HIDROXIDO DE IR B
£ POTASIO AL 20 % :
@ KOH X 500 ML ZIBSO:ESCT No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY TecnoSar SAS. CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios .
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Albor Quimicos CUMPLE
Aldir S.A.S. Ltda
8 Bioplast No presenta NO CUMPLE |
& | HIPOCLORITO AL 5.25
S %05.5%
S Hospiclinic No presenta NO CUMF’LEL
7
K

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980

A> http/:www.imsalud.gov.co

Cohosan Zumotec SA CUMPLE
Especialidades YILOP DE
Diagnosticas | COLOMBIA - TAK CUMPLE
IHR S.A.S. TAX
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY | QUIMIBEAN SAS CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos Albor Quimicos
CUMPLE
Aldir S.A.S. Ltda
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
§ LAMINAS DE
S | HEMOCLASIFICACION Cohosan KRAMER CUMPLE
& RH
Especialidades
Diagnosticas KRAMER CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT No presenta NO CUMPLE
SAS 3
| / 'P :
i
b 'S
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14 GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

INCOLMEDICAS

CUMPLE

Guidade
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir SAS.

No presenta

NO CUMPLE |

4402660

LAMINAS PARA
SEROLOGIA
EXCAVADA

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hpspiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

Marienfeld

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR SAS.

MARIENFIELD

CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

marienfield

CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

A
N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

GESTION DE CONTRATACION ki
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos N "
Aldir SAS. 0 presenta NO CUMPLE
Bioplast GOLDEN CARE CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan SLIDES CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas IHR Diagnostica CUMPLE
éc"% LAMINAS PORTA e
4 OBJETO X 50
S UNIDADES ZIBSO;ESCT ZIBOJECT CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY SLIDES CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | GOLDEN CARE
CUMPLE
Aldir S.AS. SLIDES
oo Bioplast No presenta NO CUMPLE
S LANCETA 4
§ DESECHABLE
B | ARy Hospiciic | No presenta NO CUMPLE
l
N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Cohosan Medipoint CUMPLE
| Especialidades
Diagnosticas OSSALUD SA CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato OSSALUD SA CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
CUMPLE
Adir SAS. OSSALUD SA
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
2 PALILLOS DE
)
= n No presenta NO CUMPLE
S | MADERACAJAX 180 | OO P
Especialidades
Diagnosticas EL SOL CUMPLE
IHR S.A.S.
4 BSO:ESCT No presenta NO CUMPLE ;

e

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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atle GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

#
IMSQIUdY INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

| COMPANY
MEDIQBOY No presenta
OC SAS

NO CUMPLE

Guida de
Andreios

Renato No presenta
Francisco '
Bioclinicos

NO CUMPLE

Distriquimicos

Aldir SAS. No presenta

NO CUMPLE

12010082

Bioplast BIOLIFE

CUMPLE

Hospiclinic No presenta

NO CUMPLE

Cohosan AQUISEL

CUMPLE

PIPETA PARA LA Especialidades
DETERMINACION DE | Diagnésticas OSSALUD SA
LA VELOCIDAD DE IHR S.A.S.

CUMPLE

SEDIMENTACION

GLOBULARV.S.G. zmso:zcr No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBQOY AQUISEL
OC SAS

CUMPLE

Guida de
Andreios

Renato No presenta
Francisco
Bioclinicos

[ s )

(=

NO CUMPLE

Y

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Caodigo: CON-P-02-F-08
Versién: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos
Aldir SAS. NIPRO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic H&M Test CUMPLE
Cohosan WONDFO CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas JUS CHECK CUMPLE
§ PRUEBA DE ol
= EMBARAZO ZIBOJECT
@ CASSETTE SAS WONDFO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY WONDFO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato WONDFO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
MPLE
Aldir SAS. ALL TEST cu
Bioplast No presenta NO CUMPLE
2 | PRUEBA RAPIDA DE
g SIFILIS AB CASSETTE
N EN UNIDAD
* Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
| iR
aN

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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asha, GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME E?ALUACIC')N FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Cohosan ABBOTT |  CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas ABON CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT
SAS ABBOTT CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY Abbott CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato ABONN CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
Aldir SAS. ABBOTT SD CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
b PRUEBA RAPIDA
o
= DETECCION DE ,
= . b CUMPLE
§ ANTIGENOS COVID- Cohosan ABBOTT Panbio
o, 19
Especialidades
Diagnésticas | ABBOTT PANBIO CUMPLE
IHR SAAS.
ZIBOJECT No presenta NO CUMPLE
SAS 3
it
b
N\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

| Cédigo: CON-P-02-F-08
‘ Versién: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023 }

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

| NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.A.S.

ABBOTT PANBIO

CUMPLE

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

H&M Test

CUMPLE

Cohosan

SD

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR SA.S.

PRUEBA RAPIDA VIH
CASSETTE EN
UNIDAD 3ERA
GENERACION

SD BIOLINE CUMPLE

12010109

ZIBOJECT

SAS SD BIOLINE

CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OCSAS

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos Op

Abbott CUMPLE

CTK BIOTECH CUMPLE

A

N\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02
INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023
¥ D
istriquimicos
A SAS ALERE CUMPLE
Bioplast Nopresenta | NO CUMPLE
Hospiclinic H&M Test CUMPLE
Cohosan ABBOTT ALERE CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas | ABBOTT ALERE CUMPLE
| PRUEBARAPIDAVIH | IHRSAS.
= CASSETTE EN BT
b UNIDAD 4TA | :E 4 No presenta « NO CUMPLE
% GENERACION SAS
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato AD BIO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
| Distriquimicos
NO CUMPLE
| Adir SAS. sl gade
S Bioplast No presenta NO CUMPLE
S | PRUEBA RAPIDAS
= | HEPATITIS B HBS/AG
P TE
S s Hospiclinic H8M Test CUMPLE
( 2}

L—"l\

N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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; it |
Aty GESTION DE CONTRATACION | M ‘
S ersion: 02
| d INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
SalV ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Frachia: 27/05/2029
|
Cohosan SD BIOLINE CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas SD BIOLINE CUMPLE
IHR SAS.
ZIBOJECT
SAS SD BIOLINE _ CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY abbott CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato CTK BIOTECH CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
Aldir SAS, ABBOTT SD CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
PRUEBAS RAPIDAS
"g“ PARA LA
S | DETERMINACION DE Cohosan TecnoSar S.AS. CUMPLE
8 AZUCARES
REDUCTORES Especialidades
Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
IHR S.AS.
ZEOECT | Nopresenta NO CUMPL;E
[ 3

R
.

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

CliniSar

CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

CliniSar

CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.A.S.

No presenta

NO CUMPLE

12010111

PRUEBAS RAPIDAS
DE SANGRE OCULTA

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

H&M Test

CUMPLE

Cohosan

ABBOTT

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.AS.

ABON

CUMPLE

TEST CASSETTE

ZIBOJECT
SAS

ABON

CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

abbott

CUMPLE

‘Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

ABONN

CUMPLE

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
’b http/:www.imsalud.gov.co

Pagina 25 de 48




\‘I

v GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

Imsalud ¥

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Distriquimicos
Aldir SAS. ABBOTT ABON CUMPLE
Bioplast BIOLIFE CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan BOECO CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IHR Diagnéstica CUMPLE
=3 IHR SAS.
& PUNTAS AZULES
3 ZIBOJECT
g SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY BOECO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato OSSALUD SA CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos CUMPLE
Aldir SAS. 2
§ Bioplast BIOLIFE CUMPLE
o)
& | PUNTAS AMARILLAS
Lo |
o
3 Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
2|

=2 1)
A

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta

Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Cohosan BOECO CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas | IHR Diagnostica CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY BIOLIFE CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato OSSALUD SA CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
Aldir SAS. BOECO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
TIRAS DE ORINA CON
APQYO
= ;
Z Equipos para las 6
sedes de la ESE o
IMSALUD SPECRMOA0eS
) Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT No presenta NO CUMPLE
SAS - Zﬁ

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

GESTION DE CONTRATACION s
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980

A http/:www.imsalud.gov.co

COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos |\ resenta NO CUMPLE
Aldir S.A.S.
Elaborado en un
material que no
permite realizar
. Tomiquete con impleas ¥
Bioplast desinfeccién, de NO CUMPLE
VELCRO
acuerdo a los
procesos
documentos
institucionalmente
= TORNIQUETE Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
% ELASTICO PA'RA
D VENOPUNCION
= ADULTOS / NINOS Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas &2 \éﬁ:gg:m CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT
SAS ZIBOJECT QUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY BD CUMPLE
OC SAS 5'.'}—._
i
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GESTION DE CONTRATACION

Caodigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

OSSALUD SA

CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.A.S.

No presenta

NO CUMPLE

12010104

TUBO CONICO PARA

15ML X UND

Bioplast

BIOLIFE

CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

BIOLIFE

CUMPLE

Especialidades
Diagnésticas
IHR S.AS.

IHR Diagnostica

CUMPLE

ORINA (PLASTICO) DE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

El producto ofertado
no cumple con las
medidas descritas

en la justificacion de

la necesidad

NO CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.AS.

BIOLOGIX

CUMPLE

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
Y http/:www.imsalud.gov.co
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4 GESTION DE CONTRATACION

Cdédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EYALUACI(JN FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

|
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic H&M Test CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IMPROVE CUMPLE
X IHR SAS.
§ TUBO MICROTAINER
S| TAPAAMARILLA Z'BSO:ESCT No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY BD CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato CD HEALTH CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
CUMPLE
Aldir S.A.S. st
Bioplast No presenta NO CUMPLE
S | TUBO MICROTAINER
= iclini H&M Test CUMPLE
% TAPA LILA Hospiclinic
Cohosan No presenta NO CUMPLE
9 0

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Especialidades
Diagnésticas IMPROVE CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT |
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY . .
MEDIQBOY D'ag”?a";s MaH CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato CD HEALTH CUMPLE
Francisco
Bioclinicos [
Distriquimicos HaM CUMPLE
Aldir SA.S.
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
TUBO CON
o | PRESERVANTE PARA Cohosan No presenta NO CUMPLE
= | CULTIVO DE ORINA
g CON ADITIVO Especialidades
~ | FORMATO DE SODIO/ | Diagnosticas | BD VACUTAINER CUMPLE
ACIDO BORICO IHR SAS.
ZIBS?:ZCT No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY BD CUMPLE
OC SAS )

o

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta

Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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j? GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

Imsalud ¥

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos Moorscent NO CUMPLE
Aldir SAS. e L
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic H&M Test CUMPLE
Cohosan BD CUMPLE
Especialidades
+ Diagnosticas IMPROVE CUMPLE
% TUBO VACUTAINER IHR S.AS.
§ TAPA AMARILLA CON
§ | GELSMLPAQX100 e No presenta NO CUMPLE
3 UNIDADES SAS
I~
COMPANY : .
MEDIQBOY D'ag“‘fat’r‘;s Mg CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato CD HEALTH CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos CUMPLE
Aldir S.A.S. CORRICH
2
L‘{\.

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic H&M Test CUMPLE
Cohosan BD CUMPLE
Especialidades
TUBO VACUTAINER Dl:_algngs:csas BD VACUTAINER CUMPLE
g TAPA GRIS CON gl
S FLUORURO DE
§ SODIO ZIBSO:ESCT No presenta NO CUMPLE
(ALCOHOLEMIA)
COMPANY
MEDIQBOY BD CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
DERICH CUMPLE
Aldir S.AS. ClER
Bioplast No presenta NO CUMPLE
B
& | TUBO VACUTAINER
™ | TAPA LILA 4ML PAQ X Hospiclinic H&M Test CUMPLE
S 100 UNIDADES
~
Cohosan BD CUMPLE
| Y

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

®
Y INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

| Especialidades

Diagnésticas IMPROVE CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY M&H Care CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato CD HEALTH CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
Aldir SAS. CDERICH CUMPLE
Bioplast BIOLIFE CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
3 Cohosan Glaslab CUMPLE
§ TUBOSENPY P
© N TAPA iali
o gt EsPecmhd? = IHR Diagnéstica /
% Diagnésticas Ciecaind CUMPLE
IHR S.AS.
ZIBOJECT
NO CUMPLE
SAS No presenta
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
“» http/:www.imsalud.gov.co
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GESTION DE CONTRATACION

. Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
| ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

OSSALUD SA

CUMPLE

Distriquimicos
Aldir SAS.

No presenta

NO CUMPLE

891145213

VDRL CON CONTROL
200 DET KIT

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

WIENER

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.AS.

WIENER

CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

WIENER

CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

WIENER

CUMPLE

Guidade
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

WIENER

CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.A.S.

CARPER LABS

No se describe en la

ficha tecnica que el

producto cuente con
CONTROL

NO CUMPLE

7

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Bioplast BIOLIFE CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan BIOLIFE CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas IHR Diagnéstica CUMPLE
- IHR SA.S.
& | VIALES DE REACCION
o
S 0.5X100 ZEEE: No presenta NO CUMPLE
S SAS
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato OSSALUD SA CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
N t NO CUMPLE
Aldir SA.S. K
Bioplast BIOLIFE CUMPLE
l.'"l')
S | WALES DR REACGION Hospiclinic No presenta NO CUMPLE |
= 1.5
Cohosan BIOLIFE CUMPLEIA
A
TN

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Clucuta

Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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adds, GESTION DE CONTRATACION sk o e e
ity Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.A.S.

IHR Diagnéstica

CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

; Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

OSSALUD SA

CUMPLE

Distriquimicos
Aldir SA.S.

No presenta

NO CUMPLE

12010023AA

VIALES DE REACCION

1,5 AMBAR

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

BD

CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.AS.

BRAND TECH

CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

%

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San Jose de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08

GESTION DE CONTRATACION =
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | . resenta NO CUMPLE
Aldir SAS. 3
Bioplast BIOLIFE CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan IMEC CUMPLE
Especialidades
Diagnésticas BT(I}T_I(EJEI X CUMPLE
o IHR S.A.S.
& | VIALES TAPA ROSCA
= AZUL2ML ZBOJECT 1 No presenta NO CUMPLE
N SAS
COMPANY
MEDIQBQY No presenta NO CUMPLE
| OCSAS
| Guidade
Andreios
Renato OSSALUD SA CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos NO CUMPLE
Aldir SAS. No presenta )j:

N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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. asdis GESTION DE CONTRATACION Cédigo: CON-P-02-F-08
Y Version: 02
ﬁ I d INFORME E\_IALUACION FICHA TECNICA
msaiv ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Pasha: Rrfoaas
Bioplast No presenta NO CUMPLE
o o Albor Quimicos
Hospiclinic Lida CUMPLE
Cohosan TecnoSar S.A.S. CUMPLE
Especialidades
. Diagnosticas IHR Diagnéstica CUMPLE
= IHR S.A.S.
=
& | VIOLETA DE GRAM
S8 ZIBOJECT Cirumedics CUMPLE
=, SAS
5
COMPANY ., |
MEDIQBOY A'b"rgé’;m'ws CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato Cirumedics CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos | Albor Quimicos CUMPLE
Aldir S.A.S. Ltda
2 Bioplast No presenta NO CUMPLE
(=]
S | CAVA TERMICA CON
S TERMOMETRO L
— No presenta NO CUMPLE
5 | INCORPORADO Hospae ¥ |
S | CAPACIDAD 22LTS
w
w
G Cohosan No presenta NO CUMPLE
- .\\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

| Especialidades \
Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
IHR S.A.S.
ZIBOJECT
SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
| Renato No presenta NO CUMPLE
| Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
UMPLE
| Aldir SAS. No presenta NOC
| |
Bioplast No presenta | NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
o | JUEGO DE FILTROS O Cohosan No presenta NO CUMPLE
£ | CARTUCHOS PARA
® | DESIONIZADORDE | Especialidades
2 | AGUA (Ref. DR4F-20) | Diagnosticas |  No presenta NO CUMPLE
IHR S.AS.
4 %O:ESCT No presenta NO CUMPLE |
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS %
N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION

Caddigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

Imsalud ¥

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

| Guidade PENTAR |
Andreios PENTEK SERIE
Renato PCF CUMPLE
Francisco WATER QUALITY
Bioclinicos SISTEMS
Distriquimicos N " NO CUMPL
Aldir SAS. iz &
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
¥ CAVA PLASTICA Hp e
S | PORTATIL 45LTS ZIBOJECT
% CON T° SAS No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
NO CUMPLE
Aldir SAS. ¥ preceis

B

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION Cicigp: DO 2590
Versién: 02
INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS Fecha: 27/03/2023
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta | NO CUMPLE
Cohosan No presenta | NO CUMPLE |
_. i
| Especialidades '.
Diagnosticas No presenta | NO CUMPLE |
3 _ IHR S.A.S. '
’;C_: CAVA PLASTICA
§ PORTATIL12LTS ZiB‘SO: ESCT No presenta NO CUMPLE
COMPANY
MEDIQBQY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco ]
Bioclinicos '
Distriquimicos
t NO CUMPLE
Aldir SA.S. st
Bioplast No presenta NO CUMPLE
CONTENEDOR
S | PLASTICO12LTS
& CON TAPA Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
P HERMETICA
RECTANGULAR
Cohosan No presenta NO CUMPLE
R

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

Imsalud¥

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Especialidades
Diagnésticas
IHR S.A.S.

No presenta

NO CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir S.A.S.

No presenta

NO CUMPLE

CONTENEDOR
PLASTICO 8 LTS CON
TAPA HERMETICA
RECTANGULAR

151821101

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

No presenta

NO CUMPLE

Especialidades
Diagnésticas
IHR S.AS.

No presenta

NO CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE
9

&
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GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

Imsalud ¥

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos No "
Aldir SAS. presenta NO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan SD ABBOTT CUMPLE
Especialidades ABBOTT -
Diagnésticas BIOLINE CUMPLE
= IHR S.A.S. HIV/SIFILIS
= | PRUEBAS RAPIDAS
S | DESIFILIS/VIH DUO Z'iO:ECT ABBOTT CUMPLE
COMPANY
MEDIQBOY ALERE SD CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Dlstnq uimicos CUMPLE
Aldir SA.S. pElEoh -‘&-
c.-u\

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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’ GESTION DE CONTRATACION

Cédigo: CON-P-02-F-08
Version: 02

ImSQIUdY INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Especialidades
Diagnésticas
IHR S.A.S.

No presenta

NO CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

Guida de
Andreios
Renato
Francisco
Bioclinicos

No presenta

NO CUMPLE

Distriquimicos
Aldir SAS.

No presenta

NO CUMPLE

12010041

CEPA ATCC

CERTIFICADA PARA

CONTROL DE
CALIDAD (GRAM
POSITIVO
Staphylococcus aureus
29213)

Bioplast

No presenta

NO CUMPLE

Hospiclinic

No presenta

NO CUMPLE

Cohosan

No presenta

NO CUMPLE

Especialidades
Diagnosticas
IHR S.AS.

No presenta

NO CUMPLE

ZIBOJECT
SAS

No presenta

NO CUMPLE

COMPANY
MEDIQBOY
OC SAS

No presenta

NO CUMPLE

N

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San Jose de Cucuta
Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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GESTION DE CONTRATACION |
Version: 02
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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Culcuta

Norte de Santander-Colombia, Teléfono (7) 5784980
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Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
TUBO CON Especialidades
PRESERVANTE PARA | Diagnésticas | BD VACUTAINER CUMPLE
S UROANALISIS CON IHR S.A.S.
§ ADITIVO ZIBO. o i
S | PROPIONATODE S . SC No presenta NO CUMPLE
= SODIO / A.
CLORHEXIDINA/ETHIL
COMPANY
G RONRENFONTE MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
NO CUMPLE
Aldir SA.S. T precenia
Bioplast No presenta NO CUMPLE
BANDEJA PLASTICA
g PARA EL
':g'j LABORATORIO (Alto 3 Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
© | -5cm/Ancho 20-25
cm/Largo 30-40cm)
Cohosan No presenta NO CUMPLE
s
\
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Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
Aldir SAS. No presenta NO CUMPLE
Bioplast No presenta NO CUMPLE |
|
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
CEPAATCC Diagnosticas No presenta NO CUMPLE
« | CERTIFICADA PARA IHR S.AS.
=) CONTROL DE
S | CALIDAD (GRAM ZAPOIERS No presenta NO CUMPLE
~ | NEGATIVO Echerichia SAS
coli 25922) COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
DEE?;T;OS No presenta NO CUMPLE
“ " . %
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ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ImSQIUdY | INFORME EVALUACION FICHA TECNICA | SRR

Bioplast No presenta NO CUMPLE
Hospiclinic No presenta NO CUMPLE
Cohosan No presenta NO CUMPLE
Especialidades
CRIOPERLAS PARA DllI-algngi;cSas No presenta NO CUMPLE
g CONSERVACION DE L i
< CEPAS ZIBOJECT
g MICROBIOLOGICAS SAS No presenta NO CUMPLE
(colores amarillo - rojo)
COMPANY
MEDIQBOY No presenta NO CUMPLE
OC SAS
Guida de
Andreios
Renato No presenta NO CUMPLE
Francisco
Bioclinicos
Distriquimicos
NO CUMPLE
Aldir SAS. ks
~ N A
\

e
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